

**Faktúra OF číslo : 1020180035**

Objednávka číslo : ZoD č. 29/05/2018 Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Vitanová**
Vitanová 82
027 12 Vitanová**Dodávateľ :**

OK - TEAM, s.r.o.

Nová 200/7
028 01 Trstená
SLOVENSKO
IČO: 31330631DIČ: 2020816149
IČ DPH: SK2020816149Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Žilina Oddiel Sro, vložka číslo: 55458/I,
Banka : VUB, a.s. Trstená
SWIFT : SUBASKBX
Tel : 043/5321485
Faktúru vyhotovil : Paľová Jana**Odberateľ :**Obec Vitanová
Vitanová 82
027 12 Vitanová
SLOVENSKO

IČO: 00314978

DIČ: 2020573962
IČ DPH:Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
01.10.2018	30.09.2018	31.10.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3188774158/0200		
IBAN : SK65 0200 0000 0031 8877 4158		
Suma k úhrade : 32 581,16		
Variačný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180035	0308	31330631
Dod. a plat. podmienky : Miesto plnenia : Obec Vitanová		

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. 29/05/2018 zo dňa 20.06.2018 za vykonané stavebné práce na stavbe:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		"Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice" - podľa súpisu vykonaných prác a dodávok.	1,00	skúž.	27 150,97	32 581,16	20	27 150,97	5 430,19	32 581,16

Základ pre DPH 20 % : 27 150,97
DPH 20 % : 5 430,19**Celková suma s DPH 32 581,16****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 32 581,16**

14/10/2018 32 581,16

di 2.10.2018
2.10.2018
1/10**Podpis a pečiatka:**


Kopiaru objed. - akúkoľvek p. možno vykonať, a na požiadanie akúkoľvek poskytnúť pokiaľ sa na technickú operáciu akákoľvek časť u vykoná	
Meno a priezvisko zodpovedajúce Stefana Landáková	Meno a priezvisko jednotky množstvom Dušan Dodák
Dátum podpisu 2.10.2018	Dátum podpisu 2.10.2018

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác a dodávok

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice	27 150,97	0,00	0,00	0,00	0,00	27 150,97
Celkom bez DPH	27 150,97	0,00	0,00	0,00	0,00	27 150,97
DPH 20% z	27 150,97					5 430,19
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						32 581,16


DK TEAM s.r.o.
 IČO: 472007
 IČ: 472007
 IČ: 472007
 IČ: 472007

Odberateľ: Obec Vitanová
 Projektant:
 Dodávateľ: OK-TEAM, s.r.o. Trstená
 Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice
 Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 30. 09. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	611459171	Vyspravenie povrchu stropu bet. alebo ŽB konštr. cem. maltou	m2	191,240		3,68	703,76		
11/A 1	611473111	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	191,240		9,05	1 732,63		
11/A 1	611481115	Potiahnutie vnút. stropov sklotext.mriežkou do tmelu	m2	191,240		4,20	803,21		
R/RE	612404110	Príprava podkladu, prednástriek cementový BAUMIT SANOVA W pod omietky vnútorných stien pokrytie 50 %	m2	370,411		4,00	1 481,64		
11/A 1	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	370,411		3,42	1 268,81		
11/A 1	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	197,170		2,60	512,64		
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnút. alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	370,411		3,25	1 203,84		
R/RE	613474101	Omietka vnút. pilierov rovných zo such. zmesí hladká Baumit	m2	18,256		9,24	168,69		
R/RE	613481118	Potiahnutie vnút. stĺpov sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	18,256		6,21	113,37		
R/RE	631312671	Mazanina B štrkopies. tr. C16/20	m3	2,619		115,23	301,79		
11/A 1	631319161	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	2,619		29,05	76,08		
11/A 1	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	2,619		7,26	19,01		
R/RE	631312711	Mazanina z betónu vystužená oceľ.vláknami Dramix tr. C25/30 hr. nad 50 do 80 mm	m3	11,638		118,56	1 379,80		
R/RE	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	89,060		18,05	1 607,53		

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác a dodávok/ Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
R/RE	632481713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. siete	m2	186,040		2,21	411,15			
11/A 1	633213111	Povrchová úprava priemyselných podláh poterovou zmesou hr. 5 mm s prísadou karbidu, ťažká prevádzka	m2	96,980		9,48	917,43			
11/A 1	634113115	Výplň dilatčných škr. mazanin plastovým profilom v 80 mm	m	77,100		3,12	240,55			
11/A 1	634911142	Orezanie dilatčných škr s. 30 mm tl do 20 mm v čerstvej betónovej mazanine	m	77,100		8,54	658,43			
R/RE	642942611	Osadenie dvemých zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	1,000		15,20	15,20			
R/RE	653301270	Zárubňa oceľová CGH 90x197x18cm P máč	kus	1,000		23,60	23,60			
						13 637,16	0,00	13 637,16	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
		OSTATNÉ PRÁCE								
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	90,030		3,20	288,10			
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	101,210		3,95	399,78			
3/A 1	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m ²	m3	11,638		72,50	843,76			
13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel dverí nad 2 m ²	kus	4,000		0,65	2,60			
R/RE	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m ²	m2	8,640		4,99	43,11			
13/B 1	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	191,240		3,10	592,84			
R/RE	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	370,411		2,45	907,51			
13/B 1	979081111	Odvoz suť a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	52,783		10,20	538,39			
13/B 1	979081121	Odvoz suť a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	52,783		0,31	16,36			
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava suť a vyburaných hmôt do 10 m	t	52,783		8,85	467,13			
P/PE	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. suť na vymedzených skládkach O-ostatný odpad	t	52,783			16,78	885,70		
		OSTATNÉ PRÁCE				4 099,58	885,70	4 985,28	0,000	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	55,670	7,61		423,65		
		PRESUNY HMÔT			423,65	0,00	423,65	0,000	0,000
		Práce HSV			18 160,39	885,70	19 046,09	0,000	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena vodorovná penetračným asf. náterom	m2	96,980	0,20		19,40		
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL v sudoch	t	0,029		1 716,00	49,76	0,029	
711/A 1	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá penetračným asf. náterom	m2	6,600	0,52		3,43		
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL v sudoch	t	0,002		1 716,00	3,43	0,002	
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavenin NAIP vodorovná	m2	96,980	1,97		191,05	0,052	
P/PE	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	111,527		2,63	293,32		
711/A 1	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavenin NAIP zvislá	m2	6,600	3,08		20,20	0,004	
P/PE	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	7,920		2,63	20,83		
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,793	3,0000		11,3800		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			245,46	367,34	612,80	0,090	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
731/A 3	733111103	Potrubié z rúrok závit. bezošvých bežných nízko tlak. DN 15	m	24,000	11,23		269,52		
731/B 3	733120815	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok hladkých do pr. 38	m	16,000	1,20		19,20		

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác a dodávok/ stavebné úpravy nasiskej zorojnice

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	24,000	0,55		13,20		
731/C 3	733191923	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	10,000	10,25		102,50		
731/A 3	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	2,913	1,8000		5,2400		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			409,66	0,00	409,66	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731/B 4	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	12,000	2,50		30,00		
731/A 4	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	1,000	7,52		7,52		
731/A 4	734222812	Ventil regul. závit. s hlavicou termost. ovlád. V4262A G 1/2	kus	8,000	18,41		147,28		
731/A 4	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	kus	8,000	8,23		65,84		
731/A 4	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	2,347	0,2000		0,4700		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			251,11	0,00	251,11	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/B 5	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m ²	42,000	0,93		39,06		
731/A 5	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	8,000	1,74		13,92		
731/A 5	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	8,000	5,99		47,92		
731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	25,26		202,08		
PIPE	484521391	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1800 Korad P90	kus	8,000		145,30	1 162,40		
731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	15,307	2,5000		38,2700		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			341,26	1 162,40	1 503,66	0,000	0,000

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác a dodávok/ Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	38,500	5,06		195,58		
766/B 1	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	38,500	0,90		34,65		
766/A 1	766681422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	1,000	15,00		15,00		
P/PE	611653150	Dvere vnútor. s pož. odpín. 30 min. 90x197 dyhované dub	kus	1,000		125,63	125,63		
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,472	1,0000		3,4700		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			248,70	125,63	374,33	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771	771444114	Montáž soklov teracco rovných do flexib lep.do 15cm	m	48,100	3,29		158,25		
P/PE	592473710	Dlaždice teracové 30x30x5	m2	7,576		14,96	113,34		
771	771474113	Montáž soklov keram. rovných do flexib lep do 12cm	m	67,300	2,63		177,00		
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmeľu	m2	90,030	13,60		1 224,41		
P/PE	597637000	Dlaž. neglaz. 300x300x9 l	m2	101,357		10,30	1 043,98		
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	29,957	4,9000		146,7900		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 706,45	1 157,32	2 863,77	0,000	0,000
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
775	775511810	Demontáž podláh vlysových lepených s listami pribíjanými	m2	52,380	2,15		112,62		
775/A 1	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	1,126	0,9000		0,9000		
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			113,52	0,00	113,52	0,000	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo líš gumených alebo plastových	m	34,700	0,30		10,41		

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác a odhadov / Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
775/B 2	776511B20	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	37,650	2,33		87,72			
		PODLAHY POVLAKOVÉ			98,13	0,00	98,13	0,000	0,000	
		NÁTERY								
783	783991221	Bezpečnostné šrafovanie betonového povrchu na rovnej ploche	m2	5,940	3,45		20,49			
R/RE	783991231	Bezpečnostné šrafovanie omietkového povrchu na rovnej ploche	m2	17,460	3,87		67,57			
		NÁTERY			88,06	0,00	88,06	0,000	0,000	
		MALBY								
784/A 1	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	561,651	0,65		365,07			
R/RE	784452571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	561,651	1,50		842,48			
		MALBY			1 207,55	0,00	1 207,55	0,000	0,000	
		Práce PSV			4 709,89	2 812,69	7 522,58	0,090	0,000	
		Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	M21	M+D Elektromontáže-výmena zásuviek a vypínačov (10ks vypínačov, 8ks zásuviek)	súb	1,000	62,30		62,30			
R/RE	M21020	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia montáž a dodávka -výmena 16ks stropných 2x36W, 2ks nástenných 60W	súb	1,000	520,00		520,00			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			582,30	0,00	582,30	0,000	0,000	
		Montážne práce			582,30	0,00	582,30	0,000	0,000	
Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice					Celkom	23 452,58	3 698,39	27 150,97	0,090	0,000